
Referat af bestyrelsesmøde i Bygaardens Vejlaug den 3. marts 2026  

Deltagere: Ole Windeløv, Niels Christian Hansen, Sigurd Trolle Gronemann, Navina  
Østergaard og Kristjan Brødreskift 

Referent: Kristjan Brødreskift (og Ole windeløv) 

1. Opfølgning på generalforsamling og Konstituering  

Opfølgning på spørgsmål og svar mellem bestyrelse og foreningens medlemmer. 
Referatet fra generalforsamlingen er godkendt og underskrives af referent og dirigent. 
Uddeles sammen med kontingentopkrævning samt lægges på foreningens hjemmeside.  

Formand: Niels Christian Hansen  

Kasserer: Ole Windeløv 

Sekretær: Rasmus Frederik Paludan 

2. Ansøgning: Københavns Kommunes Biodiversitetspulje  

Ansøgning til beplantning af arealet foran Ålekistevej 150/Børglumvej 46.  
Krav om ommatrikulering og nye regler for ejendomsskat gør, at foreningen trækker 
ansøgningen tilbage og lukker sagen. 

Navina, Kristjan og Sigurd vil i samarbejde vores gartner lave et forslag til en mere 
biodivers genopretning af træer og beplantning på trekanten ud for Børglumvej 46.  

Navina, Kristjan og Sigurd vil i samarbejde vores gartnerlave et forslag til en mere 
biodivers genopretning af træer og beplantning på trekanten ud for Børglumvej 46.  
Da vi i 2026 ikke kan genplante vejtræer langs vejene, vil vi bruge 50 % af de midler, der 
er afsat til ny beplantning på trekanten. 

Liste over alle steder der er vejskader efter en hård vinter  

Mange steder kræves reparation af vej efter en hård vinter. Bestyrelsen vil efter bedste 
evne notere alle vejskader, samt kontakte leverandør til reparation.  

Ole samler et dokument med billeder og registreringer om skader og vejtræer der skal 
fældes. 

3. Inspektionsrunde samt omdeling af grus  

Dato for grus afhentning og omdeling: Mellem d. 4.-8. maj   

Dato for inspektionsrunde: d. 12. maj  

Information omdeles primo april 

Referat fra generalforsamling uddeles snarest sammen med kontingent opkrævning 



Næste bestyrelsesmøde er 12 maj hvor vi også afholder bestyrelsesmiddag. 


